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Расписание практических занятий 312 гр.
на  2017 учебный год

	Подгруппа
	Предмет
	Дата
	Время
	Преподаватель
	Место проведения

	1 п/гр
	СУ при различных заболеваниях и состояниях (инфекционные болезни) 
	11.10-12.10
16.10
26.10-27.10
30.10
06.11-10.11
	15.00-18.00
	Гаврилов А.В.
	АОИБ

	
	СУ при различных заболеваниях и состояниях  (офтальмология)
	17.10-18.10
04.12-07.12

	15.00-18.00
	Карзова А.В.
89619572802
	АОКБ
Глазное отделение

	
	СУ при различных заболеваниях и состояниях (ИППП)
	19.10-20.10
23.10-25.10
	15.00-18.00
	Яценко О.Г.
	КПП кожная клиника

	
	СУ при различных заболеваниях и состояниях (педиатрия)  
	12.12-15.12
18.12-22.12
25.12
	15.00-18.00
	Холодок Л.Г.
89246711599
	ДГБ

	2 п/гр
	СУ при различных заболеваниях и состояниях (инфекционные болезни) 
	11.10-12.10
16.10
26.10-27.10
30.10
06.11-10.11
	15.00-18.00
	Слепцова Л.С.
89143959062
	АОИБ

	
	СУ при различных заболеваниях и состояниях (педиатрия)  
	17.10-20.10
[bookmark: _GoBack]23.10-25.10
04.12-06.12
	15.00-18.00
	Кривошапкина Л.В.
	Каб. 221

	
	СУ при различных заболеваниях и состояниях  (офтальмология)
	07.12
12.12-15.12
18.12

	15.00-18.00
	Скачков Д.П.
89146196244
	Медлайн
Калинина 52

	
	СУ при различных заболеваниях и состояниях (ИППП)
	19.12-22.12
25.12
	15.00-18.00
	Яценко О.Г.
	КПП кожная клиника



По вопросам расписания практических занятий обращаться в отдел практики каб 204, тел 42-43-63

